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 Classificació  : 3ª ETAPA - RIUDECANYES - RIUDECANYES                               

 

 Lloc de celebració   : RIUDECANYES          

 Data                 : 18/06/16 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  88     Kms - Promig     :  37.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     171 PEREZ,Rafael         MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT      02:20:15           

   2      83 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:20:33       18 seg. 

   3     175 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:20:35       20 seg. 

   4     160 CHIQUERO,Emilio      MA-40  LLINARS  LA PERDIU CLUB C  02:20:35       20 seg. 

   5      60 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:20:35       20 seg. 

   6      74 MARTORELL,Enric      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:20:35       20 seg. 

   7     216 AMADO,Pere           MA-30  SANT CELONI  CLUB CICLIST  02:20:35       20 seg. 

   8      29 PARES,Rafael         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:20:35       20 seg. 

   9     169 MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX          02:20:35       20 seg. 

  10     173 SALES,Sergi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:21:51     1:36 min. 

  11      87 ABAD,Hector          MA-30  PAVE CULTURE  CYCLISTE     02:21:51     1:36 min. 

  12     161 GINZO,Alejandro      MA-40  PARDINYES  CC              02:21:51     1:36 min. 

  13      68 ESCOBAR,Eduardo      MA-30  VINTAGE CAR PAINT          02:21:54     1:39 min. 

  14      45 ARENAS,Nestor        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:21:54     1:39 min. 

  15     166 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:21:54     1:39 min. 

  16      56 PUA,David            MA-30  PAVE CULTURE  CYCLISTE     02:21:59     1:44 min. 

  17     155 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    02:22:15     2:00 min. 

  18     201 BELTRAN,Joan Carles  MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:22:15     2:00 min. 

  19     151 LUENGO,Felis         MA-40  TEAM MANRUBIA              02:22:15     2:00 min. 

  20     158 MARTI,Joan Carles    MA-40  EL MORELL  CLUB CICLISTA   02:22:15     2:00 min. 

  21      27 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:22:15     2:00 min. 

  22       3 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:22:15     2:00 min. 

  23     172 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  02:22:15     2:00 min. 

  24      55 COMULADA,Ramon       MA-30  PAVE CULTURE  CYCLISTE     02:22:15     2:00 min. 

  25      34 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL  CLUB CICLISTA   02:22:15     2:00 min. 

  26      32 SANCHEZ,Fcojavier    MA-30  CORVI CLUB CICLISTA        02:22:15     2:00 min. 

  27      36 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  EL MORELL  CLUB CICLISTA   02:22:15     2:00 min. 

  28      40 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  02:22:23     2:08 min. 

  29      67 DOMINGO,Ricard       MA-30  RIUDOMS  SC ASSOCIACIO AM  02:23:35     3:20 min. 

  30      59 FOLGOSO,Fco. Javier  MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:23:35     3:20 min. 

  31      31 BALLESTEROS,Victor J MA-30  CORVI CLUB CICLISTA        02:23:35     3:20 min. 

  32     165 JIMENEZ,Angel        MA-40  VINTAGE CAR PAINT          02:23:35     3:20 min. 

  33     217 AMAYA,Javier         MA-30  MARTORELL  PENYA CICLISTA  02:23:35     3:20 min. 

  34      39 PIÑERO,Jorge         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  02:23:35     3:20 min. 

  35      46 GARCIA,Edgar         MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:23:35     3:20 min. 

  36      65 CLIMENT,Juanjo       MA-30  VINAROS                    02:23:35     3:20 min. 

  37       6 PEREZ,Xavier         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:23:48     3:33 min. 

  38      58 CEBRIAN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:24:30     4:15 min. 

  39      51 SEGURA,Andreu        MA-30  PARDINYES  CC              02:24:30     4:15 min. 

  40      28 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:24:30     4:15 min. 

  41      62 ARIAS,Tomas          MA-30  ELS TRES CAMPANARS  CLUB   02:24:30     4:15 min. 

  42     215 ABAD,David           MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:24:30     4:15 min. 

  43      79 REDONDO,Jose Manuel  MA-30  TEAM MANRUBIA              02:24:30     4:15 min. 

  44     221 CALLS,Ignasi         MA-30  SANT CELONI  CLUB CICLIST  02:24:37     4:22 min. 

  45     220 BEDMAR,Rafael Roque  MA-30  CICLES MASVI  ASSOC. CLUB  02:24:37     4:22 min. 

  46     163 GONZALEZ,Angel       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    02:24:40     4:25 min. 

  47      84 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:40     4:25 min. 

  48     152 FANDOS,Ignacio       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:40     4:25 min. 

  49      14 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:24:40     4:25 min. 

  50      66 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB          02:25:21     5:06 min. 

  51     236 LOPEZ,Joan           MA-40  ECM LA BISBAL DEL PENEDES  02:25:21     5:06 min. 
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  52     219 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:25:21     5:06 min. 

  53     176 SETO,Pedro Cecili    MA-40  PARDINYES  CC              02:25:42     5:27 min. 

  54     178 VERDIER,Mathieu      MA-40  BENACANTIL-MATAIX          02:25:42     5:27 min. 

  55      80 SABATE,Marc          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:25:42     5:27 min. 

  56      33 TORRES,Manuel        MA-30  CORVI CLUB CICLISTA        02:25:42     5:27 min. 

  57      38 MORA,Alejandro       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  02:25:42     5:27 min. 

  58     233 SALGADO,Sergi        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:25:42     5:27 min. 

  59      49 FERNANDEZ,David      MA-30  PARDINYES  CC              02:25:42     5:27 min. 

  60     156 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA  PENYA CICLISTA    02:25:42     5:27 min. 

  61     162 GOMEZ,Eduardo        MA-40  PAVE CULTURE  CYCLISTE     02:25:42     5:27 min. 

  62      70 FRANCO,Claudio       MA-30  BAIX EBRE  PENYA CICLISTA  02:25:52     5:37 min. 

  63     170 PEREZ,Xavier         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:26:06     5:51 min. 

  64      30 VIDAL,Gerard         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:26:51     6:36 min. 

  65      42 QUINTANA,Josep       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    02:26:51     6:36 min. 

  66       2 CABALLERO,Jonatan    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:26:51     6:36 min. 

  67      85 MELICH,Joan          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:26:51     6:36 min. 

  68      11 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:26:51     6:36 min. 

  69      57 ALVAREZ,Oscar        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:26:57     6:42 min. 

  70      13 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:27:32     7:17 min. 

  71      41 HOMS,Eduard          MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    02:27:45     7:30 min. 

  72      44 TOLDRA,Josep Maria   MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    02:27:45     7:30 min. 

  73       4 CUEVAS,Antonio       MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:27:57     7:42 min. 

  74      35 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  EL MORELL  CLUB CICLISTA   02:28:12     7:57 min. 

  75      69 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  02:28:17     8:02 min. 

  76      64 BARO,Edgar           MA-30  SOLSONES  BTT CLUB         02:28:49     8:34 min. 

  77     229 NARVAEZ,Jose         MA-40  VETERANOS CATALUNYA  ASOC  02:29:04     8:49 min. 

  78     224 FERRERO,Fco. Javier  MA-30  CAMPO CLARO  CLUB CICLIST  02:29:08     8:53 min. 

  79     231 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA         02:29:08     8:53 min. 

  80      77 PLANAS,Joaquim       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:29:12     8:57 min. 

  81     218 ARROYO,Joaquim       MA-40  ECM LA BISBAL DEL PENEDES  02:29:12     8:57 min. 

  82      61 ROMAN,Carlos         MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:29:15     9:00 min. 

  83      73 LUCAS,Luis Jose      MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP    02:29:29     9:14 min. 

  84      16 RUBIO,Jordi          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:30:48    10:33 min. 

  85      25 CORRAL,Marcos        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:31:32    11:17 min. 

  86     177 TERES,Manel          MA-40  PARDINYES  CC              02:32:11    11:56 min. 

  87     237 VARGAS,David         MA-30  ZONA BICI ESPARREGUERA     02:33:06    12:51 min. 

  88       1 GUILLEN,Jose         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:33:37    13:22 min. 

  89      18 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:37    13:22 min. 

  90      17 SEGARRA,Xavier       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:33:37    13:22 min. 

  91       5 PACHECO,David        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:33:37    13:22 min. 

 

 Corredors classificats : 91 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      83 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:20:33          seg. 

   2      60 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:20:35        2 seg. 

   3      74 MARTORELL,Enric      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:20:35        2 seg. 

   4     216 AMADO,Pere           MA-30  SANT CELONI  CLUB CICLIST 02:20:35        2 seg. 

   5      29 PARES,Rafael         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:20:35        2 seg. 

   6      87 ABAD,Hector          MA-30  PAVE CULTURE  CYCLISTE    02:21:51     1:18 min. 

   7      68 ESCOBAR,Eduardo      MA-30  VINTAGE CAR PAINT         02:21:54     1:21 min. 

   8      45 ARENAS,Nestor        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:21:54     1:21 min. 

   9      56 PUA,David            MA-30  PAVE CULTURE  CYCLISTE    02:21:59     1:26 min. 

  10     201 BELTRAN,Joan Carles  MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:22:15     1:42 min. 

  11      27 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:22:15     1:42 min. 

  12       3 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:22:15     1:42 min. 

  13      55 COMULADA,Ramon       MA-30  PAVE CULTURE  CYCLISTE    02:22:15     1:42 min. 

  14      34 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL  CLUB CICLISTA  02:22:15     1:42 min. 

  15      32 SANCHEZ,Fcojavier    MA-30  CORVI CLUB CICLISTA       02:22:15     1:42 min. 

  16      36 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  EL MORELL  CLUB CICLISTA  02:22:15     1:42 min. 
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  17      40 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 02:22:23     1:50 min. 

  18      67 DOMINGO,Ricard       MA-30  RIUDOMS  SC ASSOCIACIO AM 02:23:35     3:02 min. 

  19      59 FOLGOSO,Fco. Javier  MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:23:35     3:02 min. 

  20      31 BALLESTEROS,Victor J MA-30  CORVI CLUB CICLISTA       02:23:35     3:02 min. 

  21     217 AMAYA,Javier         MA-30  MARTORELL  PENYA CICLISTA 02:23:35     3:02 min. 

  22      39 PIÑERO,Jorge         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 02:23:35     3:02 min. 

  23      46 GARCIA,Edgar         MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:23:35     3:02 min. 

  24      65 CLIMENT,Juanjo       MA-30  VINAROS                   02:23:35     3:02 min. 

  25       6 PEREZ,Xavier         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:23:48     3:15 min. 

  26      58 CEBRIAN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:24:30     3:57 min. 

  27      51 SEGURA,Andreu        MA-30  PARDINYES  CC             02:24:30     3:57 min. 

  28      28 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:24:30     3:57 min. 

  29      62 ARIAS,Tomas          MA-30  ELS TRES CAMPANARS  CLUB  02:24:30     3:57 min. 

  30     215 ABAD,David           MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:24:30     3:57 min. 

  31      79 REDONDO,Jose Manuel  MA-30  TEAM MANRUBIA             02:24:30     3:57 min. 

  32     221 CALLS,Ignasi         MA-30  SANT CELONI  CLUB CICLIST 02:24:37     4:04 min. 

  33     220 BEDMAR,Rafael Roque  MA-30  CICLES MASVI  ASSOC. CLUB 02:24:37     4:04 min. 

  34      84 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:24:40     4:07 min. 

  35      14 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:24:40     4:07 min. 

  36      66 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB         02:25:21     4:48 min. 

  37     219 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:25:21     4:48 min. 

  38      80 SABATE,Marc          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:25:42     5:09 min. 

  39      33 TORRES,Manuel        MA-30  CORVI CLUB CICLISTA       02:25:42     5:09 min. 

  40      38 MORA,Alejandro       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 02:25:42     5:09 min. 

  41     233 SALGADO,Sergi        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:25:42     5:09 min. 

  42      49 FERNANDEZ,David      MA-30  PARDINYES  CC             02:25:42     5:09 min. 

  43      70 FRANCO,Claudio       MA-30  BAIX EBRE  PENYA CICLISTA 02:25:52     5:19 min. 

  44      30 VIDAL,Gerard         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:26:51     6:18 min. 

  45      42 QUINTANA,Josep       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   02:26:51     6:18 min. 

  46       2 CABALLERO,Jonatan    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:26:51     6:18 min. 

  47      85 MELICH,Joan          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:26:51     6:18 min. 

  48      11 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:26:51     6:18 min. 

  49      57 ALVAREZ,Oscar        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:26:57     6:24 min. 

  50      13 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:27:32     6:59 min. 

  51      41 HOMS,Eduard          MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   02:27:45     7:12 min. 

  52      44 TOLDRA,Josep Maria   MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   02:27:45     7:12 min. 

  53       4 CUEVAS,Antonio       MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:27:57     7:24 min. 

  54      35 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  EL MORELL  CLUB CICLISTA  02:28:12     7:39 min. 

  55      69 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 02:28:17     7:44 min. 

  56      64 BARO,Edgar           MA-30  SOLSONES  BTT CLUB        02:28:49     8:16 min. 

  57     224 FERRERO,Fco. Javier  MA-30  CAMPO CLARO  CLUB CICLIST 02:29:08     8:35 min. 

  58     231 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA        02:29:08     8:35 min. 

  59      77 PLANAS,Joaquim       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:29:12     8:39 min. 

  60      61 ROMAN,Carlos         MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:29:15     8:42 min. 

  61      73 LUCAS,Luis Jose      MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP   02:29:29     8:56 min. 

  62      16 RUBIO,Jordi          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:30:48    10:15 min. 

  63      25 CORRAL,Marcos        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:31:32    10:59 min. 

  64     237 VARGAS,David         MA-30  ZONA BICI ESPARREGUERA    02:33:06    12:33 min. 

  65       1 GUILLEN,Jose         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:33:37    13:04 min. 

  66      18 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:33:37    13:04 min. 

  67      17 SEGARRA,Xavier       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:33:37    13:04 min. 

  68       5 PACHECO,David        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:33:37    13:04 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     171 PEREZ,Rafael         MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT     02:20:15           

   2     175 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:20:35       20 seg. 

   3     160 CHIQUERO,Emilio      MA-40  LLINARS  LA PERDIU CLUB C 02:20:35       20 seg. 

   4     169 MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX         02:20:35       20 seg. 

   5     173 SALES,Sergi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:21:51     1:36 min. 

   6     161 GINZO,Alejandro      MA-40  PARDINYES  CC             02:21:51     1:36 min. 
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   7     166 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:21:54     1:39 min. 

   8     155 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   02:22:15     2:00 min. 

   9     151 LUENGO,Felis         MA-40  TEAM MANRUBIA             02:22:15     2:00 min. 

  10     158 MARTI,Joan Carles    MA-40  EL MORELL  CLUB CICLISTA  02:22:15     2:00 min. 

  11     172 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 02:22:15     2:00 min. 

  12     165 JIMENEZ,Angel        MA-40  VINTAGE CAR PAINT         02:23:35     3:20 min. 

  13     163 GONZALEZ,Angel       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   02:24:40     4:25 min. 

  14     152 FANDOS,Ignacio       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:24:40     4:25 min. 

  15     236 LOPEZ,Joan           MA-40  ECM LA BISBAL DEL PENEDES 02:25:21     5:06 min. 

  16     176 SETO,Pedro Cecili    MA-40  PARDINYES  CC             02:25:42     5:27 min. 

  17     178 VERDIER,Mathieu      MA-40  BENACANTIL-MATAIX         02:25:42     5:27 min. 

  18     156 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA  PENYA CICLISTA   02:25:42     5:27 min. 

  19     162 GOMEZ,Eduardo        MA-40  PAVE CULTURE  CYCLISTE    02:25:42     5:27 min. 

  20     170 PEREZ,Xavier         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:26:06     5:51 min. 

  21     229 NARVAEZ,Jose         MA-40  VETERANOS CATALUNYA  ASOC 02:29:04     8:49 min. 

  22     218 ARROYO,Joaquim       MA-40  ECM LA BISBAL DEL PENEDES 02:29:12     8:57 min.  

  23     177 TERES,Manel          MA-40  PARDINYES  CC             02:32:11    11:56 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      07:03:01         

    2  CYCLING NO LIMIT-SKODA         07:03:23  a      22  

    3  PAVE CULTURE  CYCLISTE         07:06:05  a    3:04  

    4  EL MORELL  CLUB CICLISTA       07:06:45  a    3:44  

    5  FITNESSCENTER MOLINS CLUB      07:08:13  a    5:12  

    6  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC      07:08:40  a    5:39  

    7  GUIMON CYCLING GRUPO CICL      07:10:33  a    7:32  

    8  CORVI CLUB CICLISTA            07:11:32  a    8:31  

    9  PARDINYES  CC                  07:12:03  a    9:02  

   10  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST      07:12:20  a    9:19  

   11  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       07:16:48  a   13:47  

   12  LEFA TEAM CLUB CICLISTA        07:22:21  a   19:20  

 

 Classificació de : Regularitat 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    171  PEREZ,Rafael         MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT        25 Pts 

   2     83  FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       20 Pts 

   3    175  SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    16 Pts 

   4    160  CHIQUERO,Emilio      MA-40  LLINARS  LA PERDIU CLUB C    14 Pts 

   5     60  ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC    12 Pts 

   6     74  MARTORELL,Enric      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    10 Pts 

   7    216  AMADO,Pere           MA-30  SANT CELONI  CLUB CICLIST     9 Pts 

   8     29  PARES,Rafael         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA        8 Pts 

   9    169  MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX             7 Pts 

  10    173  SALES,Sergi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     6 Pts 

  11     87  ABAD,Hector          MA-30  PAVE CULTURE  CYCLISTE        5 Pts 

  12    161  GINZO,Alejandro      MA-40  PARDINYES  CC                 4 Pts 

  13     68  ESCOBAR,Eduardo      MA-30  VINTAGE CAR PAINT             3 Pts 

  14     45  ARENAS,Nestor        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST     2 Pts 

  15    166  JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     1 Pts 

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    169  MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX             9 Pts 

   2    175  SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     4 Pts 

   3    171  PEREZ,Rafael         MA-40  AC HOTELS BY MARRIOTT         2 Pts 

   4    151  LUENGO,Felis         MA-40  TEAM MANRUBIA                 2 Pts 

   5     83  FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA        1 Pts 

   6    217  AMAYA,Javier         MA-30  MARTORELL  PENYA CICLISTA     1 Pts 

 

 



 
5 de 5 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     56  PUA,David            MA-30  PAVE CULTURE  CYCLISTE        4 Pts 

   2    169  MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX             3 Pts 

   3     39  PIÑERO,Jorge         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB     3 Pts 

   4    151  LUENGO,Felis         MA-40  TEAM MANRUBIA                 1 Pts 

   5    237  VARGAS,David         MA-30  ZONA BICI ESPARREGUERA        1 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     58  CEBRIAN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC     3 Pts 

   2     84  SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     2 Pts 

   3    162  GOMEZ,Eduardo        MA-40  PAVE CULTURE  CYCLISTE        1 Pts 

 

 Classificació de : Povincial 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      74 MARTORELL,Enric      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:20:35          seg. 

   2      45 ARENAS,Nestor        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:21:54     1:19 min. 

   3     166 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:21:54     1:19 min. 

   4     158 MARTI,Joan Carles    MA-40  EL MORELL  CLUB CICLISTA  02:22:15     1:40 min. 

   5      34 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL  CLUB CICLISTA  02:22:15     1:40 min. 

   6      36 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  EL MORELL  CLUB CICLISTA  02:22:15     1:40 min. 

   7      67 DOMINGO,Ricard       MA-30  RIUDOMS  SC ASSOCIACIO AM 02:23:35     3:00 min. 

   8      46 GARCIA,Edgar         MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:23:35     3:00 min. 

   9      84 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:24:40     4:05 min. 

  10      14 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:24:40     4:05 min. 

  11     156 SANCHO,Batiste       MA-40  MONTSIA  PENYA CICLISTA   02:25:42     5:07 min. 

  12      70 FRANCO,Claudio       MA-30  BAIX EBRE  PENYA CICLISTA 02:25:52     5:17 min. 

  13      85 MELICH,Joan          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:26:51     6:16 min. 

  14      11 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:26:51     6:16 min. 

  15      13 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:27:32     6:57 min. 

  16      35 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  EL MORELL  CLUB CICLISTA  02:28:12     7:37 min. 

  17      69 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 02:28:17     7:42 min. 

  18      16 RUBIO,Jordi          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:30:48    10:13 min. 

  19      18 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:33:37    13:02 min. 

  20      17 SEGARRA,Xavier       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:33:37    13:02 min. 

 

 


